ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:             /TB-ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO ĐĂNG KÝ BỔ SUNG

Thi đánh giá năng lực ngoại ngữ

theo định hướng giao tiếp nghề nghiệp tại Đại học Quốc gia Hà Nội (VNU TESTS)

tháng 11/2025

     Căn cứ nguyện vọng tham dự kỳ thi VNU TESTS của sinh viên, học viên trong Đại

học Quốc gia Hà Nội; Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN thông báo mở đăng ký bổ

sung Kỳ thi VNU TESTS (thi ngày 22/11/2025), cụ thể như sau:

     Kế hoạch tổ chức thi

- Ngày thi: 22/11/2025

- Ngoại ngữ:

ĐGNLNN Anh: Bậc 3,4,5

ĐGNLNN Pháp, Trung, Đức, Nhật, Hàn: Bậc 3, 4, 5 (Mở bổ sung Bậc 4)

- Thời hạn nộp bổ sung hồ sơ và lệ phí thi trực tuyến (áp dụng cho tất cả các Ngoại

ngữ và bậc nêu trên): Từ 28/10/2025 đến 2/11/2025

- Số lượng thí sinh: Tối đa 2000 thí sinh (ưu tiên các sinh viên cần minh chứng

chuẩn đầu ra để xét tốt nghiệp).

* Lưu ý:

- Nếu số lượng đăng ký dự thi tiếng Trung, Nhật, Hàn, Pháp, Đức Bậc 3,4 dưới 10 thí

sinh/01 bậc trình độ, Bậc 5 dưới  25 thí sinh/01 bậc trình độ, Nhà trường không tổ chức

thi đối với ngoại ngữ ở bậc trình độ đó.

- Nếu số lượng đăng ký dự thi tiếng Anh dưới 100 thí sinh/01 bậc trình độ, Nhà

trường không tổ chức thi đối với ngoại ngữ ở bậc trình độ đó.

     Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các đơn vị ĐT trong ĐHQGHN;

- Các đơn vị Trường ĐHNN;

- Lưu: QTĐH, ĐT&NH, L03.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                    Hà Lê Kim Anh

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-10-28T16:35:37+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Quỳnh Hoa<hoang1984@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-10-28T17:11:10+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T08:20:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T08:21:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!